
MORELO

2014
NUEVA VISION

Dependencia:

Secretaría de Hacienda
Subsecretaría de Presupuesto

"Presupuesto Calendarizado Gasto Corriente por Dependencia (Nivel SubCuenta)"

150 0 Consejer,a Jur dica

Cuenta:	 NOMBRE
	

Enero
	

Febrero
	

Marzo
	

Abril
	

Mayo
	

Junio	 Total Anual:
Julio
	

Agosto
	

Septiembre
	

Octubre
	

Noyiembre
	

Diciembre

436,855 08

436,855.08

41,330.38
41,330.38

149,331.49
149,331.49

326,832.93
326,832.93

40,557 66

40.797.66

4.402.10
4.402.10

3.783.33

3.783.33

200.00

200.00

15.000.00
8.000.00

2,500.00

2,500.00

4,266.66

4,266 66

436,855.08

436.855.08

41.330.38
41.330.38

149.331.49
149,331.49

326.832.93
326,832.93

28,482.21

28.482.21

4,402.10
4,402.10

3,783.33

3,783.33

0.00

0.00

8,000.00
8,000.00

2.500.00

2,500.00

600.00

600.00

436,855 08

436,855.08

41.330.38
41.330.38

149.331.49
149,331.49

326.832.93
326,832.93

34 .545.87

32.076.96

4.402.10
4,402.10

3,783.33

3,783 33

0.00

0.00

8,000.00
8,000.00

2.500.00

2,500.00

600.00

600.00

436,855.08

436,855.08

41,330.38
41,330.38

149,331.49
149,331.49

326,832.93
326,832.93

33.443.99

33,443.99

4.402.10
4,402.10

3,783 33

3.783.33

200.00

200.00

8.000.00
8.000.00

2,500.00

2,500.00

4,266.66

600.00

436,855 08

436.855.08

41,330.38
41.330.38

149,331.49
149.331.49

326,832.93
326,832.93

32,076.96

4,402.10
4,402.10

3,783.33

3,783.33

0.00

0.00

8,000.00
8.000.00

2.500.00

2,500.00

600.00

600.00

436,855.08	 5,242,260.96

436,855 08

119,591.16	 2,133,875.95
1,600,980.99

149,331 49	 1,791 977.92
149,331 49

326,832.93	 4,700,552.15
1,105.389.93

390,351.66

25.884.98

	

4,402.10
	

52,825.20
4.402.10

	

3.783 33
	

45.400.00

3,783 33

	

0.00
	

800.00

0.00

	

8,000.00
	

103,000.00
8,000.00

	

2,500.00
	

30,000.00

2,500.00

	

600.00
	

18,199.98

600.00

640.576.84

SERVICIOS PERSONALES
1 - 1
	

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

1 - 3	 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

1 - 4	 SEGURIDAD SOCIAL

1 - 5	 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

2	 MATERIALES Y SUMINISTROS
2 - 1	 MATERIALES DE ADMINISTRACION EMISION DE

DOCUMENTO

2 - 2
	

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

2 - 4
	

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONTRUCCION Y
DE REPARAC

2 - 5	 PRODUCTOS QUIMICOS,FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

2 - 6	 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS

2 - 7	 VEST.,BLANCOS,PRENDAS DE PROTECC.Y
ARTS.DEPORTIVOS

2 - 9	 HERRAMIENTAS. REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

Total por Cuenta:	 13,868,666.97

32,076.96	 28.482.21

Total por Cuenta:
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Dependencia:

Secretaría de Hacienda
Subsecretaría de Presupuesto

"Presuptiesto Calendarizado Gasto Corriente por Dependencia (Nivel SubCuenta)"

15 0 0 Consejer a Jur dica

Cuenta:	 NOMBRE	 Enero
Julio

Febrero
Agosto

3	 SERVICIOS GENERALES
3 - 1	 SERVICIOS BASICOS 30,849.00	 26,849.00

30,849.00	 26.849.00

3 - 2	 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 34.200.00	 34.200.00
34,200.00	 34,200.00

3 - 3	 SERVS.PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS 	 29,100.00	 27,600.00
Y OTROS

29.100.00	 27,600.00

3 - 4	 SERVICIOS F1NANCIEROS, BANCARIOS Y	 1,583.33	 1,583.33
COMERC1ALES

	

1.583.33	 1,583.33

3 - 5	 SERVS.DE INSTALACION REPARACION. MANNTO Y	 200.00	 200.00
CONSERV

	

200.00	 200.00

3 - 7	 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	 5.913.50	 5,913.50

	

5.913.50	 5,913.50

3 - 8	 SERVICIOS OFICIALES 	 813.02	 813.02

	

813.02	 813.02

3 - 9	 OTROS SERVICIO GENERALES	 1,516.67	 166.67
1,516.67	 166.67

2014
NUEVA VISIO

Marzo
Septiembre

Abril
Octubre

Junio
Diciembre

Total Anual:Mayo
Noviembre

30,849.00 26.849.00 30,849.00 26.849.00 346,188.00
30,849.00 26,849.00 30.849.00 26.849.00

34.200.00 34,200.00 34,200.00 34,200.00 410,400.00
34.200.00 34,200.00 34,200.00 34.200.00

27.600.00 27,600.00 27.600.00 27.600.00 334,200.00

27,600.00 27,600.00 27.600.00 27,600.00

1.583.33 1,583.33 1,583.33 1,583.33 19,000.00

1,583.33 1,583.33 1,583.33 1,583.33

200.00 200.00 200.00 3,775.00 9,550.00

200.00 200.00 200.00 3,775.00

5,913.50 5.913.50 5,913.50 5,913.50 70,962.00
5,913.50 5.913.50 5,913.50 5.913.50

813.02 813.02 813.02 813.02 9,756.19
813.02 813.02 813.02 813.02

166.67 166.67 166.67 166.67 4,700.00
166.67 166.67 166.67 166.67

Total por Cuenta: 1,204,756.19

MORELO

1,129,235.15	 1,099,443.04	 1,109,506.70	 1,108,271.48 1,107,037.80	 1,181,278.82
Total Anual de esta Dependencía: 1,122,475.15 	 1,099,443.04 1,107,037.80 1,104,604.82 1,107,037.80 	 3,438,628.42	 15,714,000.00
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